
31.kolo: sobota 27. února 2021 HC RT TORAX Poruba 2011





Chance Liga se pomalu blíží do 
svého velkého finiše. Pokud tomu 
situace dovolí, čekají téměř všech-
ny kluby druhé nejvyšší české ho-
kejové soutěže ještě čtyři zápasy. 
Jihlava první z nich odehraje na 
domácím ledě a pokud dokáže po 
Litoměřicích a Třebíči porazit i Po-
rubu, výrazně se přiblíží první čtyř-
ce tabulky a vyhnutí se předkolu. 
Červenožlutí budou chtít navázat 
na vydřené dva body z ledu Ostra-
vanů a vyhrát i doma!

    Poruba byla na letní přestupovém 
trhu hodně aktivní. Do klubu zamířili 
třeba obránci Jakub Teper s Dušanem 
Žovincem, útočnou vozbu pak vyztužil 
jihlavskému publiku oblíbený Lukáš 
Endál, dále Petr Stloukal nebo finský 
krajánek Markus Korkiakoski, který si 
udělal parádní jméno v Litoměřicích. 
RT TORAX nezahálel ani v brankovi-
šti, přišel totiž lotyšský gólman Ervïns 
Muštukovs z Olimpu Rigy a klub si po-
jistil i Slováka Frederika Foltána. 
     Změny neustávaly ani v sezoně, 
Poruba získala Rusa Jurije Žolobova, 
který na sebe hodně upozornil v Ka-
dani. Po problémech v Třebíči vyztužil 
obranné řady Šimon Szathmáry, jeden 

z nejlepších obránců celé soutěže. V 
lednu 2021 přišli další dvě zajímavá 
útočná jména: ex-jihlavský Lukáš Klí-
ma nebo Adam Raška z Motoru.
     Po takových posíleních by kde kdo 
jistě čekal atak minimálně druhého 
místa tabulky, spolu s Kladnem. Jenže 
sezona se nevyvíjí zcela dle představ 
Poruby, která sice začala šesti vý-
hrami v sedmi zápasech, jenže série 
úspěchů nepokračovala. Výsledky 
Ostravanů jsou spíše jak na houpač-
ce. Na přelomu listopadu a prosince 
přišly dvě porážky, poté od 30.12. do 

13.1. zvítězila Poruba šestkrát v řadě 
a získala plných 18 bodů. Od této 
úspěšné série klub s třemi ex-jihlav-
skými hráči v sestavě spíše v útlumu, 
když z dalších deseti zápasů zapsal 
pouze tři výhry za tři body, tři porážky 
za bod a čtyři prohry.
      Po reprezentační přestávce totiž 
Poruba prohrála 0:3 v Litoměřicích, 
padla 1:2 v prodloužení v Havířově a 
výčet proher završil neúspěch 4:5 na 
nájezdy v Kolíně. I proto je v tabulce 
na šestém místě, kdy na třetí Vrchlabí 
ztrácí už šest bodů a na čtvrtou Jihla-
vu o bod méně.          
       Nyní čekají Ostravany dva extrém-
ně důležité zápasy - z hlediska první 
čtyřky. Nejprve jedou na led čtvrté 
Jihlavy, poté doma vyzvou pátou Tře-
bíč. Jestliže se chce Poruba vyhnout 
předkolu, zaváhání si nemůže dovolit. 
Pro tým, který nedává příliš gólů (97), 
ale ani příliš neiknasuje (76), by byla 
přímá neúčast ve čtvrtfinále zřejmě 
velkým zklamáním                        (tly)

preview

dukla chce doma proti porubě
zkompletovat vítězný hattrick!

HC Benátky nad Jizerou – VHK ROBE Vsetín (16:00)
HC Slovan Ústí nad Labem – HC ZUBR Přerov (16:00)
DRACI PARS ŠUMPERK – SC Kolín (17:00)
HC Baník Sokolov – HC Stadion Vrchlabí (17:00)
SK Trhači Kadaň – Rytíři Kladno (17:00)
LHK Jestřábi Prostějov – AZ Heimstaden Havířov (17:00)
HC Frýdek-Místek – HC Stadion Litoměřice (17:00)
SK Horácká Slavia Třebíč – HC Slavia Praha (17:30)
HC Dukla Jihlava – HC RT TORAX Poruba 2011 (17:30)

31. kolo, sobota 27.2.2021:
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David Dolníček (SK Horácká Slavia Třebíč): 
Viděli jsme i bez diváků derby se vším všu-
dy. Zápas byl napínavý, dramatický a i remíza 
mohla být spravedlivá. V prodloužení jsme 
měli tři nevyužité šance a v nájezdech byla 
Jihlava o jeden lepší. Takže domácí berou dva 
body. Žádný velký gól ohledně odvolaného 
gólu v prodloužení ode mne neuslyšíte. Ne-
viděl jsem to. Rozhodčí rozhodli, že puk byl 
kopnutý. Zkusili jsme vyhrát, ale zápas byl ně-
jakým způsobem vedený - a nám se nelíbilo, 
jak byl vedený - ale to je zas na posouzení 
někoho jiného.
Karel Nekvasil (HC Dukla Jihlava): Otočka 
z 1:3 na 4:3, takže z tohoto pohledu spoko-
jenost. Kdybych zápas zhodnotil, tak v první 
třetině jsme byli hodně lepší, jenže nedokázali 
jsme vstřelit branku. Potom začaly úřadovat 
naše výborné fauly, takže jsme soupeře pustili 
do přesilovky pět na tři, kterou dvě vteřiny před 
koncem využili. Pak skončilo naše oslabení 
čtyř proti pěti a soupeř dal další gól. Třebíč 
jsme tím dostali do zápasu. Narostla jim křídla 
a hráli lépe. Podařilo se nám snížit, ale třetí náš 
inkasovaný gól padl po tom, co jsme prohráli 
buly v našem obranném pásmu a nechali jsme 
si odskočit před sebe hráče, kterého jsme měli 
mít pokrytého. Ve třetí třetině jsme dokázali 
vyrovnat a v nájezdech jsme byli úspěšnější. 
Ale zase, už se o tom bavíme několikátý zá-
pas - vyloučených je mraky a nevím co bych k 
tomu odpověděl. A k otočce zápasu – po delší 
době byl na hráčích vidět výkon, kterým jsme 
se prezentovali před Vánoci a aspoň zlomek 
z něj tam byl. Doufáme, že se dostáváme do 
lepší herní formy a otočka je toho důkazem. 
Chceme udržet první čtyřku a doufáme, že vý-
kony budou mít vzrůstající tendenci.

Vypjaté derby mezi Duklou a Třebíčí. I tak se mohou tyto zápasy na-
zývat. Dvoubrankové manko domácí doháněli celý zápas, jelikož po 
dvou trefách hostí sice odpověděl Tomáš Harkabus, jenže Jihlava záhy 
inkasovala. Ve třetí třetině se ale hráči Dukly semkli. Matěj Pekr snížil 
a Jiří Fronk svým gólem z 54. minuty vynutil pro svůj tým prodloužení. 
V něm branka padla, zcela správně však nebyla uznána. V samostat-
ných nájezdech byli následně úspěšnější domácí. Rozhodující nájezd 
si připsal Jakub Illéš a Dukla bere z derby dva cenné body.                                     
           Foto: Nela Dittrichová

poslední zápas

Z DERBY VYSOČINY BERE DUKLA DVA BODY 
ZA VÝHRU PO SAMOSTATNÝCH NÁJEZDECH

OHLASY TRENÉRŮ
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Branky a nahrávky: 30. T. Harkabus (M. Zadražil), 46. Pekr (Vítězslav Brož), 
54. Fronk (Skořepa, Pekr), rozh. náj. Illéš – 25. P. Beránek (Nedvídek, Vod-
ný), 26. P. Beránek (Ferda, Nedvídek), 34. Bittner (Furch, L. Chalupa). Roz-
hodčí: Zubzanda, Grech – Baxa, Hnát. Vyloučení:  8:7. Využití: 1:1. Diváci: 
0. Střely na branku: 33:23. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 4:3.

16. kol0: hc dukla jihlava - sk horácká slavia třebíč 4:3 sn.

HC Dukla Jihlava: Zhukov – Kolář 
(A), Mareš, Dundáček, Černý, Bil-
čík, Strejček, Eliáš – Harkabus, Za-
dražil, Illéš – Jiránek, Fronk, Cach-
nín – Čachotský (A), Skořepa (C), 
Pekr – Havránek, Lichanec, V. Brož

SK Horácká Slavia Třebíč: Jekel – 
Chalupa, Furch, Tejnor, Zukal, Vo-
dička, Vodný (A) – Šťovíček, Bitt-
ner (A), Psota – Beránek, Nedvídek 
(C), Ferda – Křehlík, Michálek, Oš-
čádal – Malý, Brabenec, Kratochvil 
– Vedral

pondělí 8.3.2021 v 17:30
HC Frýdek-Místek

příští domácí zápasy



Po třech bodech proti Litoměřicím 
si Dukla ukázala, že i nepříznivě se 
vyvíjející zápas dokáže otočit do 
vítězného konce. Jihlavští prohrá-
vali proti Třebíči 0:2 a 1:3, přesto i 
přes řadu zbytečných vyloučení ve 
třetí části srovnali na 3:3 a nakonec 
vyhráli na nájezdy. „Škoda, že jsme 
v první třetině nedali nějaký gól. Ve 
druhé části jsme naším oslabením 
dostali soupeře do dvoubrankové-
ho vedení, které jsme těžko dota-
hovali, ale povedlo se. Za dva body 
jsme spokojení, ale škoda výpadku 
ve druhé třetině,“ hodnotí utká-
ní Matěj Pekr, který ke gólu na 2:3 
přidal i asistenci při vyrovnávající 
trefě a poté i proměněný nájezd. Ve 
videorozhovoru se upřímně vyjad-
řuje i k momentu v prodloužení, kdy 
Třebíči správně nebyl uznán gól na 
3:4.

     Právě nevyužité šance v první tře-
tině a nepříjemnost v části druhé, kdy 
Třebíč využila přesilovku pěti proti 
třem a po skončení klasické výhody 
dala další branku, málem stály Duklu 
zápas. Do třetí části šli Jihlavští za sta-
vu 1:3, ovšem i přes řadu zbytečných 
vyloučení zvedl Matěj Pekr prapor 
snižujícím gólem na 2:3. „Víťa Brož 
mi dal puk v obranném pásmu a já 
se ho snažil zavést do útočného pás-
ma. Nejprve jsem chtěl puk nahodit, 
ale obránce couval a neměl rychlost. 
Tak jsem zkusil projet okolo, přebruslil 
jsem ho a Víťa mezitím šlapal do brá-
ny. Chtěl jsem mu nahrát, naštěstí si 

jejich obránce srazil kotouč do bran-
ky,“ hovoří o šťastném moment. Po-
sléze při gólu Jiřího Fronka na 3:3 z 
dorážky zapsal asistenci a potvrdil tak 
post nejproduktivnějšího hráče týmu.
    Tyto momenty ale zakryla situace 
v prodloužení, kdy Třebíč v přesilov-
ce vstřelila branku na 3:4, jenž ale 
byla dosažena úmyslným kopnutím 
Ladislava Bittnera. Kanonýr Horác-
ké Slavie se příliš neradoval, na roz-
díl od většiny spoluhráčů. „Nevěděl 
jsem, jestli to sudí viděli, ale já to ze 
střídačky okamžitě věděl a jel jsem za 
rozhodčím. Trošku mě to vytočilo. Bi-
ttner dává spoustu gólů a je fajn hráč, 
ale jestli takhle kopne gól a nepřizná 
se, tak je to špatně a ať se na mne ni-
kdo nezlobí. Jestli takhle Láďa Bittner 
dává většinu gólů, tak klobouk dolů,“ 
je rozezlen Matěj Pekr a pokračuje. 
„Pak se radují v rohu, jak kdyby vyhráli 
postup. To stejné jejich druhý gólman, 
zabalený v dece, nechytá, protože ne-
chytne asi ani taxík. A oni se tam radu-
jí, jak kdyby postoupili. Nezlobte se na 
mě, tohle mě trošku vytočilo,“ povídá v 

upřímných emocích.
    Celá situace se nakonec vyvinula 
tak, že sudí branku neuznali. Ovšem 
nebylo to ihned… „Jel jsem za hlav-
ním, ten to neviděl. Druhý hlavní to 
také neviděl a čárový přijel a asi jim 
poradil, že tam gól kopl. Viděl to celý 
stadion, že puk byl do branky kopnutý. 
Nebyl odražený, ale kopnutý. Kdyby 
se hrál fotbal, OK, vyhráli 1:0, ale my 
jsme hráli hokej. Možná jsem teď troš-
ku v emocích, ale nelituju toho. Tohle 
musel vidět každý, co byl u televize 
nebo na stadionu. A když se člověk 
nepřizná… Fair-play šlo dneska troš-
ku stranou,“ hlásí oprávněně „Peky“, 
který si zároveň pochvaloval, že ani za 
stavu 1:3 se červenožlutí nevzdali. „Ze 
začátku třetiny bylo tempo obrovské. 
Souboje se slušně dohrávaly. Oslabe-
ními jsme se dostali do útlumu, ale ve 
třetí třetině jsme se hnali za vyrovná-
ním. Do play-off jsme si ukázali, že i 
když prohráváme 1:3, tak zápas ještě 
dokážeme nějakým způsobem zvrá-
tit,“ uzavírá rozhovor jihlavský snajpr.
                                         Tomáš Lysý

OHLASY HRÁČE

KAŽDÝ VIDĚL, ŽE PUK BYL DO BRANKY 
KOPNUTÝ, ŘÍKÁ MATĚJ PEKR
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Dres Poruby oblékali hned tři jihlavští 
hráči. Ještě v probíhající sezoně na-
stupoval za Ostravany obránce Filip 
Dundáček, jenže jeho zápasové vytí-
žení bylo malé a stále poměrně mladý 
bek tak jistě uvítal návrat do Jihlavy. S 
„Dundym“ hrál v Porubě také Daniel 
Krenželok (oba se spolu potkali i ve 
Vsetíně), který v ročníku 2018/2019 
nastoupil do kádru nejbližšího soupe-
ře Dukly k 11 utkáním (2+3). Největší 
stopu má ale v porubském dresu Ja-
kub Illéš (foto), jenž během 62 utkání 
nasbíral výborných 53 bodů (24+29). 
Po sezoně 2018/2019, kdy v Porubě 
zářil, zamířil do Francie, ovšem ročník 
v dresu Nice u Azurového pobřeží ne-
dokončil a přešel do Dukly, kde také 
hýří protuktivitou, ale navrhuje i design 
chystaných hráčských kartiček!

Hlavní trenér:  Viktor Ujčík
Asistent trenéra:  Karel Nekvasil
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí:  Karel Zeman,Tomáš Lysý 
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Petr Mlíkovský
Videotrenér:  Pavel Falta

2 B Jan Brož 9.4.1997 179 cm 83 kg L
66 B Tomáš Fučík 17.3.1994 189 cm 91 kg P
1 B Ondřej Chaloupek 15.1.2001 184 cm 73 kg L
37 B Filip Maláč 16.3.2003 181 cm 74 kg L
60 B Maksim Zhukov 22.7.1999 191 cm 85 kg L
95 O Vlastimil Bilčík 5.2.1992 178 cm 94 kg L 
82 O Daniel Bukač 29.4.1999 196 cm 94 kg P
48 O Tomáš Černý 18.8.1997 183 cm 88 kg P
89 O Filip Dundáček 24.4.1995 182 cm 84 kg L
72 O Adam Dvořák 1.8.2001 182 cm 87 kg L
76 O Filip Eliáš 23.7.1998 180 cm 77 kg L
44 O Daniel Kolář 27. 9. 1992 194 cm 94 kg L
23 O Daniel Krenželok 29.7.1997 192 cm 96 kg L
55 O Lukáš Mareš 10.5.1999 183 cm 75 kg L
93 O Jan Strejček 8.11.1993 179 cm 88 kg L
8 O Jan Zedek 7.8.2001 178 cm 73 kg L
22 Ú Vítězslav Brož 30.5.2001 174 cm 75 kg P
 Ú Richard Cachnín 5.12.2000 179 cm 75 kg L
90 Ú Tomáš Čachotský 13.1.1982 177 cm 78 kg L
16 Ú Patrik Čermák 21.9.2002 181 cm 79 kg L
54 Ú Jiří Fronk 7.2.1994 188 cm 86 kg P
71 Ú Tomáš Harkabus 16.3.1994 189 cm 92 kg P
28 Ú Tomáš Havránek 4.5.1998 175 cm 76 kg L
87 Ú Tomáš Chlubna 6.7.2002 190 cm 83 kg P
15 Ú Jakub Illéš 15.12.1995 188 cm 91 kg L
91 Ú Tomáš Jiránek 8.7.1991 189 cm 91 kg L
18 Ú Miroslav Juda 26.2.2001 177 cm 67 kg L
92 Ú Joshua James Mácha 18.2.2002 184 cm 73 kg L
70 Ú Peter Lichanec 7.12.1992 181 cm 94 kg L
69 Ú Matěj Pekr 27.3.1988 179 cm 82 kg P
81 Ú Josef Skořepa 28.12.1981 184 cm 88 kg L
88 Ú Matěj Zadražil 12.2.1994 187 cm 99 kg L
   Průměr: 25 let 184 cm 84 kg 

HC DUKLA JIHLAVA
soupiska

realizační tým

v dresu soupeře
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hráli za duklu

Největší stopu v kádru Poruby udělal v 
Jihlavě Šimon Szathmáry. Vnuk legen-
dárního obránce Jana Suchého, jenž 
hraje na stejném postu jako on, prošel 
mládežnickými kategoriemi Dukly a po 
štaci v Chomutově se do Jihlavy vrátil. A 
šlo o dobrou volbu, v sezoně 2016/2017 
totiž slavil s červenožlutými postup do 
extraligy. Nejvyšší soutěž si ale za Dul-
ku nezahrál, nedošlo k dohodě. Tuto 
sezonu začal v Třebíči, ale po skandálu 
s uniklou nahrávkou z kabiny v Horác-
ké Slavii skončil a přesunul se směrem 
do Ostravy. V ročnících 2013/2014 a 
následujícícm odehrál v Jihlavě 13 zá-
pasů zadák Patrik Urbanec. Relativ-
ně nedávno působil v krajském městě 
Vysočiny Lukáš Klíma. Synovec další 
legendy Petra Klímy přišel do Dukly v 
prosinci 2018 spolu s Janem Holým, 
ovšem tolik produktivní jako v Kadani 
nebyl. Ve 30 zápasech včetně play-off 
získal 15 bodů za 6 gólů a 9 asistencí a 
po tomto ročníku se vrátil zpět do Cho-
mutova/Kadaně.

soupiska soupeře

33 B Frederik Foltán 22.5.199 23 let 183 cm 84 kg L
 B Jakub Kašpar 28.9.2000 20 let 183 cm 82 kg P
1 B Ervïns Muštukovs 7.4.1984 36 let 188 cm 88 kg L
31 B Marek Slíž 25.2.2003 18 let 178 78 kg P
72 O Lukáš Kozák 29.10.1991 29 let 188 cm 88 kg L
4 O Tomáš Pastor 6.9.1992 28 let 190 cm 93 kg L
21 O Dominik Rudl 21.2.1996 25 let 178 cm 75 kg L
5 O Marek Slavík 22.5.1990 30 let 187 cm 94 kg P
14 O Šimon Szathmáry 4.10.1995 25 let 178 cm 81 kg P
7 O Jakub Teper 28.4.1992 28 let 179 cm 79 kg P
41 O Patrik Urbanec 9.10.1993 27 let 184 cm 85 kg L
44 O Tomáš Voráček 27.2.1990 30 let 191 cm 96 kg L
15 O Dušan Žovinec 5.10.1992 28 let 182 cm 83 kg L
89 Ú Jiří Brodek 10.10.2000 20 let 181 cm 74 kg P
11 Ú Lukáš Endál 8.12.1986 34 let 186 cm 100 kg L
28 Ú Daniel Häring 1.3.2001 19 let 177 cm 70 kg P
10 Ú Michal Hotěk 8.4.1999 21 let 183 cm 83 kg L
17 Ú Jan Hudeček 7.10.1994 26 let 177 cm 81 kg L
77 Ú Tomáš Jáchym 24.6.1996 24 let 193 cm 80 kg L
9 Ú Petr Kanko 7.2.1984 37 let 180 cm 89 kg L
80 Ú Lukáš Klíma 13.6.1990 30 let 180 cm 80 kg P
76 Ú Markus Korkiakoski 4.3.1992 28 let 181 cm 77 kg L
40 Ú Radek Pořízek 21.9.1996 24 let 178 cm 85 kg L
69 Ú Adam Raška 26.11.1994 26 let 180 cm 85 kg  L
20 Ú Marek Sikora 29.12.1986 34 let 187 cm 90 kg P
79 Ú Petr Stloukal 18.6.1993 27 let 180 cm 86 kg L
88 Ú Marek Špaček 5.12.1993 27 let 185 cm 79 kg P
91 Ú Radim Toman 6.10.1999 21 let 177 cm 80 kg P
22 Ú Jurij Žolobov 14.2.1998 29 let 182 cm 74 kg L
   Průměr 26 let 183 cm 83 kg

hc rt torax poruba

www.hcporuba.cz

Hlavní trenér:  Martin Janeček
Asistent trenéra:  Marek Pavlačka
Trenér brankářů:  Adam Vrba
Kondiční trenér:  Tomáš Bystroň
Vedoucí týmu:  Jan Dresler
Kustod:  Matěj Sirotek
Masér:  Jan Zimmer

realizační tým
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zápas řečí statistik

Matěj Pekr 31 (11+20)
Jiří Fronk 25 (15+10)
Jakub Illéš 23 (9+14)
Tomáš Čachotský 22 (6+16)
Tomáš Harkabus 21 (13+8)

Jiří Fronk 15
Tomáš Harkabus 13
Matěj Pekr 11

Matěj Pekr 20
Tomáš Čachotský 16
Jakub Illéš 14

Daniel Krenželok 9 (3+6)
Jan Strejček 7 (2+5)
Lukáš Mareš 7 (0+7)

Vlastimil Bilčík 38
Jiří Fronk 33
Tomáš Jiránek 26

Filip Dundáček 21:02
Daniel Krenželok 20:17
Tomáš Čachotský 19:12

Maksim Zhukov  1,98 / 92,0%
Jan Brož  2,24 / 91,3%

22,92%

87,23%

395

KANADSKÉ BODOVÁNÍ                     

GÓLY    

ASISTENCE   

BODOVÁNÍ OBRÁNCŮ   

TRESTNÉ MINUTY  

PRŮMĚRNÝ ČAS NA LEDĚ

GÓLMANI

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ

TRESTNÉ MINUTY CELKEM

Markus Korkiakoski 34 (14+20)
Tomáš Jáchym 23 (1+22)
Petr Stloukal 17 (9+8)
Lukáš Endál 16 (12+4)
Šimon Szathmáry 16 (5+11)

Markus Korkiakoski 14
Lukáš Endál 12
Petr Stloukal 9

Tomáš Jáchym 22
Markus Korkiakoski 20
Šimon Szathmáry 11

Šimon Szathmáry 16 (5+11)
Jakub Teper 15 (6+9)
Lukáš Kozák 10 (2+8)

Tomáš Voráček 54
Michal Hotěk 22
Petr Stloukal 20

Šimon Szathmáry 22:14
Lukáš Kozák 20:16
Markus Korkiakoski 19:14

Ervïns Muštukovs  2,38 / 91,6%
Frederik Foltán  2,33 / 91,5%

17,78%

86,99%

296



tabulka 

  1	.	Rytíři	Kladno	 30	 17	 3	 5	 5	 113:77	 62
			2.	HC	ZUBR	Přerov	 31	 15	 7	 2	 7	 103:76	 61
		3.	HC	Stadion	Vrchlabí	 30	 18	 2	 1	 9	 112:72	 59
  4. HC Dukla Jihlava 30 14 6 4 6 111:73 58
		5.	SK	Horácká	Slavia	Třebíč	 30	 16	 1	 5	 8	 93:77	 55
		6.	HC	RT	TORAX	Poruba	2011	 30	 15	 2	 4	 9	 97:76	 53
		7.	HC	Stadion	Litoměřice	 30	 13	 4	 3	 10	 110:101	 50
		8.	VHK	ROBE	Vsetín	 30	 14	 3	 2	 11	 83:77	 50
			9.	HC	Baník	Sokolov	 30	 13	 3	 2	 12	 117:97	 47
10.	LHK	Jestřábi	Prostějov	 30	 13	 3	 2	 12	 110:93	 47
 11. HC	Slavia	Praha	 31	 12	 3	 4	 12	 92:93	 46
12.	HC	Slovan	Ústí	nad	Labem	 30	 10	 4	 4	 12	 80:96	 42
13.	HC	Frýdek-Místek	 31	 12	 1	 1	 17	 88:102	 39
14.	HC	Benátky	nad	Jizerou	 30	 10	 2	 4	 14	 80:96	 38
15.	SC	Kolín	 30	 10	 3	 1	 16	 87:114	 37
16.	AZ	Heimstaden	Havířov	 30	 9	 2	 4	 15	 79:84	 35
17.	DRACI	PARS	ŠUMPERK	 31	 5	 1	 4	 21	 75:136	 21
18.	SK	Trhači	Kadaň	 30	 4	 2	 0	 24	 72:163	 16
poslední výsledky:  sobota 27.2.2021:
HC Stadion Litoměřice – Slavia Praha 7:4
HC Dukla Jihlava – SK Horácká Slavia Třebíč 4:3 sn.
HC Stadion Vrchlabí – SK Trhači Kadaň 7:4
HC ZUBR Přerov – HC Benátky nad Jizerou 2:0
AZHeimstaden Havířov – HC Frýdek-Místek 1:4
VHK ROBE Vsetín – LHK Jestřábi Prostějov 5:1
SC Kolín – HC RT TORAX Poruba 2011  5:4
Rytíři Kladno – HC Slovan Ústí nad Labem 9:2
DRACI ŠUMPERK – HC Baník Sokolov 0:5

HC Benátky nad Jizerou – VHK ROBE Vsetín (16:00)
HC Slovan Ústí nad Labem – HC ZUBR Přerov (16:00)
DRACI PARS ŠUMPERK – SC Kolín (17:00)
HC Baník Sokolov – HC Stadion Vrchlabí (17:00)
SK Trhači Kadaň – Rytíři Kladno (17:00)
LHK Jestřábi Prostějov – AZ Heimstaden Havířov (17:00)
HC Frýdek-Místek – HC Stadion Litoměřice (17:00)
SK Horácká Slavia Třebíč – HC Slavia Praha (17:30)
HC Dukla Jihlava – HC RT TORAX Poruba 2011 (17:30)
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FANOUŠCI DUKLY

HONZO, BOJUJ! DUKLA PODPOŘILA SVÉHO 
FANOUŠKA V JEHO ŽIVOTNÍM ZÁPASU
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Život přináší nejen radostné okamžiky, ale bohužel i okamžiky smutné a těžké. A právě v takových 
chvílích si člověk uvědomí, že sportovní vítězství a porážky jsou nicotné v porovnání se zdravím. 
Velký fanoušek Dukly pan Jan totiž v posledních dnech prodělal mozkovou příhodu, která otci 
dvou krásných dcer způsobila velmi vážné zdravotní komplikace. Ačkoliv je Honzův stav stabili-
zovaný, k návratu do normálního života bude potřebovat spoustu síly, bojovnosti a hlavně zdraví. 
Za celou kabinu Dukly mu nejen tohle popřála pětice jihlavských hráčů a celá organizace Dukly 
se připojuje. Honzo, tak tenhle těžký životní zápas vyhraj!
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VIRTUÁLNÍ VSTUPENKY NA PODPORU DUKLY

PODPOŘTE DUKLU KOUPÍ VIRTUÁLNÍ 
VSTUPENKY A ZÍSKEJTE PŘÍSTUP NA hokejku 
Nákupem virtuální vstupenky můžete nyní získat i online přístup na všechny zápasy Dukly Jihlava až do 
konce této sezóny. Pokud jste si koupili lístek na předchozí dva šlágry Chance Ligy (Dukla – Kladno, 
Dukla – Vsetín) nebo si koupíte virtuální vstupenku na nadcházející zápas Dukla – Litoměřice a pošlete 
vaši fotografii s lístkem v ruce, kapitán týmu v kabině vylosuje dva z vás. Šťastní vylosovaní pak dosta-
nou kód, umožňující sledování všech zápasů Chance Ligy zdarma na hokejkaTV.

„Prodej virtuálních vstupenek pomáhá Dukle v této nelehké sezoně, kdy skutečně počítáme každou korunu. Zajištění 
online přístupu pro vítěze této minisoutěže je alespoň malým, symbolickým poděkováním,“ komentuje akci jednatel 
klubu Bedřich Ščerban.

Fotografie lístků a jejich majitelů je možné zasílat na email soutez@hcdukla.cz nebo vkládat do zpráv pod status o 
této akci na facebooku Dukly Jihlavy nebo maskota Dukly ježka JD. Losování proběhne na prvním tréninku “áčka” po 
zápase se Litoměřicemi. Video s losováním bude zveřejněno na sociálních sítích Dukly.

„Současné postavení Dukly v tabulce je příslibem, že by letošní sezona mohla být dlouhá a že se bude ještě na co dívat, 
tak si snad výherce svoji cenu pořádně užije,” láká k nákupu virtuálních vstupenek a k zapojení do soutěže Bedřich 
Ščerban.

AKTUÁLNÍ POČET PRODANÝCH VSTUPENEK:
Dukla – Havířov: 49 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 34x stání); Dukla – Slavia: 44 vstupenek (4x VIP, 16x sezení a 24x stání)
Dukla - Kolín: 56 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 41x stání); Dukla - Benátky: 60 vstupenek (8x VIP, 22x sezení a 30x stání)
Dukla - Kadaň: 59 vstupenek (10x VIP, 17x sezení, 32x stání); Dukla - Šumperk: 58 vstupenek (8x VIP, 11x sezení, 39x stání)

Dukla - Přerov: 42 vstupenek (10x sezení, 32x stání); Dukla - Vsetín: 46 vstupenek (2x VIP, 11x sezení, 33x stání)
Dukla - Litoměřice: 39 vstupenek (2x VIP, 15x sezení, 22x stání); Dukla - Třebíč: 50 vstupenek (3x VIP, 19x sezení, 28x stání)

SOUTĚŽ O DVĚ PERMANENTKY NA SEZONU 2021/2022
Vážíme si každé zakoupené vstupenky a rádi bychom projevili vděk. A proto slosujeme všechny zakoupené vstupenky (jejich čísla) po 
posledním domácím utkání 8. března s HC Frýdek-Místek a vybereme dvě, které odměníme permanentní vstupenkou na stání na sezonu 
2021/2022.






